
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 24.03.2014 № 1154 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
заместителю главы администрации Бабушкину Ю.В.»

В целях оперативного решения вопросов* отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24,03.2014 № 1154 «О 

делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы 

администрации Бабушкину Ю.В.» следующие изменения:

1.1. Пункты 2, 3 считать пунктами 3, 4 соответственно.

1.2. Дополнить пунктом 2, изложив его в следующей редакции:

«2. Делегировать заместителю главы администрации Бабушкину Ю.В. полномочия по 

утверждению технических условий на подключение строящихся, реконструируемых или 

построенных, но не подключенных объектов капитального строительства к сетям инженерно- 

технического обеспечения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2014 г.

Г лава администрации
-%‘Ф

В.Е.Артемов


